
“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

Nr.493

, 2025. gada 10. maijā

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Poķos, Sedā, Zilaiskalnā, Dikļos, 
Rencēnos,  Ma�šos, Mazsalacā, Rūjienā, Strenčos, Endzelē, Brenguļos, 
Limbažos, Smiltenē, Cēsīs, Priekuļos, Bērzainē, Līvos, Raunā u.c.

AUTO GĀZES IEKĀRTAS

AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS

TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

AUTO APKOPE UN  SAGATAVOŠANA SKATEI

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

Darba laiks: 9.00 - 17.00
Sestd., sv. pieteikties

kombikorms, 4-veidu sāls

saulespuķu sēklas, lucerna

melasa konteineros un spaiņos 15 kg

VEIKALS PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
40 kg UN BIGMAISOS

Tirāža - 30 000 eksemplāri

Kloķvārpstu slīpēšana
Kloķvārpstu kakliņu palielināšana ar 
plazmošanas metodi
Motora bloku čaulu izvirpošana, čaulu 
maiņa + honēšana
Motora galvu pārbaude uz plaisām
Motora galvu: vārstu sēžu + vārstu restaurācija
Motora galvu virsmas slīpēšana
Virpošanas darbi Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

        Tālr. 64226051
        Valmiera, Fabrikas iela 1

AUTO KONDICIONIERU
PĀRBAUDE 

UN UZPILDE



26.maijam)

31.maijā

3

Š.g. 12. jūlijā Zvejnieksvētki atgriežas Salacgrīvā ar 
īpašu krāšņumu un enerģiju, pārsteidzot 

apmeklētājus ar aizraujošām ak�vitātēm, izcilu 
mūziku un neaizmirstamu svētku atmosfēru. Šī ir 

Tava iespēja kļūt par daļu no lielākā vasaras 
no�kuma!

No rīta, Salacgrīvas centrā, sāksies plaša svētku 
programma (bezmaksas), kas paredzēta visai 

ģimenei. Tirgus ar daudzveidīgiem piedāvājumiem, 
izklaides un radošas ak�vitātes lieliem un maziem 

sagādās prieku ikvienam.

Pēcpusdienā, Zvejnieku parka estrādē, būs īstā 
svētku kulminācija! 

No plkst. 16:00 līdz pat 4:00 no rīta uz vienas 
skatuves uzstāsies Latvijas mūzikas zvaigznes:

"Musiqq" ar savām lipīgajām melodijām un 
ritmiem ienesīs nevaldāmu enerģiju, kas piepildīs 

visu estrādi un aizraus ikvienu.

"Dzelzs Vilks" ienesīs rokmūzikas spēku un 
nepārspējamu enerģiju.

Ivo Fomins, ar savu spēcīgo balsi un 
emocionālajiem hi�em kā "Es sāku no jauna" un 

"Vēlreiz", sniegs klausītājiem neaizmirstamas 
sajūtas, kas paliks atmiņā vēl ilgi.

Igo, ar savu unikālo balsi un neaizmirstamām 
dziesmām kā "Zem Mēness" un "Viena diena", radīs 

īpašu noskaņu, kas aizkus�nās ikvienu.

"Tranzīts", kas šogad svin savu 30 gadu jubileju, 
piedalīsies ar īpašu programmu, kas pārsteigs un 
priecēs gan grupas ilggadējos fanus, gan jaunus 

klausītājus.

Kapteinis Reinis ar savām svaigajām dziesmām 
iešūpinās šo vakaru īpaši dzirkstošu:)

Starplaikos Tevi izklaidēs DJ Mareks Našenieks, 
kurš nodrošinās, lai ritmi nebeidzas ne mirkli.

 
Pasākuma laikā būs pieejamas vairākas ēdināšanas 
zonas, kur apmeklētāji varēs baudīt svaigi gatavotus 

ēdienus un dažādus dzērienus. Piedāvājumā būs 
populāri svētku ēdieni, grila gardumi un ci� 
brīvdabas pasākumiem raksturīgi ēdieni, kas 

iepriecinās gan gardēžus, gan mazākos 
apmeklētājus. Šīs ēdināšanas vietas būs gatavas 

parūpē�es par Jūsu labsajūtu visas dienas un nakts 
garumā, piedāvājot plašu izvēli un īstenu svētku 

noskaņu.

Nezaudējiet iespēju piedalī�es svētkos, kur mūzika, 
dejotprieks un izcila atmosfēra saplūst vienā 

neaizmirstamā piedzīvojumā. Rezervē savu vietu 
jau tagad, lai piedzīvotu vasaras lielākos svētkus 

Salacgrīvā!

Par biļetēm: Lūdzam iegādā�es biļetes savlaicīgi 
www.bilesuparadize.lv.

Biļešu cenas 25 €
Bērniem līdz 2 gadiem; I un II grupas invalīdiem 
ieeja bez maksas (uzrādot apliecību).

Kā arī biļetes pieejamas:
Salacgrīvas tūrisma informācijas centrā, Rīgas ielā 
10a, Salacgrīvā 
Salacgrīvas kultūras centrs, Ostas ielā 3,Salacgrīvā
Ainažu tūrisma informācijas punktā, Valdemāra 
ielā 50a, Ainažos 
Limbažu novada tūrisma informācijas centrā, Torņa 
ielā 3,Limbažos
Staiceles tūrisma informācijas centrā, Lielā ielā 
13,Staicelē 

 Biļetes vēlams iegādā�es laikus, jo, tuvojo�es 
pasākumam, to cena paaugs�nāsies. Nepalaid 
garām iespēju izbaudīt šo vakaru par izdevīgāku 
cenu!
Pērkot biļetes internetā, �ek piemērota interneta 
veikala izmantošanas maksa.

Iegādājo�es biļetes �rdzniecības vietās, 
pakalpojuma maksa ne�ek piemērota.

Zvejnieksvētki Salacgrīvā 2025 – 
Ikgadējā tradīcija, kuru nevar palaist garām!

Visi pakalpojumi tiek veikti ar ģimenes ārsta vai ārsta speciālista 
nozīmējumu un Pacienta medikamentiem  

Mājas vizītes:

Pacientu transportēšana ar specializēto transportu 
(guloši, ratiņkrēslā)

Muzeju nakts / 17. maijs 19:00 - 24.00

“Mūsu vērtību stāsti”

18.00-23.00 Hanzas tirdziņš “Radīts Valmieras novadā” / 
Vecpilsētas teritorija

18.00-23.00 Āra aktivitātes bērniem “Nāc spēlēties” / Muzeja 
iekšpagalms

19.00-24.00 Apskatei atvērta ekspozīcija “de Woldemer” / de 
Woldemer

19.00-24.00 Apskatei atvērta tekstil izstāde “Pāri redzamajam”, 
māksliniece Elīna Lūsis-Grīnberga / Izstāžu nams

19.00-24.00 Apskatei atvērts atklātais-krājums “Mājā un sētā” / 
Izstāžu nams

19.00-20.00 Kokļu koncertmeditācija. Spēlē etnokokļu grupa 
“Saules meitas”, Baibas Vanagas vadībā. / de Woldemer

19.00-23.00 Fotostūris “Hanzas laikus satiekot”/ de Woldemer terase

19.00-23.00 Ekspresizstāde “Zelta rokas”. Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas audzēkņu restaurācijas konkursa 
darbi. / de Woldemer mācību telpa

19.00-20.00 Programma bērniem “Stāsti un dziesmas ozola 
pakājē”. / Muzeja iekšpagalms

20.00-21.00 Radošā darbnīca bērniem "Pretī vasarai. Pašdarināti 
"Saules ziedi"", kopā ar tekstilmākslinieci Elīnu Lūsis-
Grīnbergu. / Muzeja teritorija

20.00            Darbnīca “Pagatavo pesto”. Sadarbībā ar Kristianu. / 
Muzeja teritorija

20.00            Radošā darbnīca pieaugušajiem “Zirņi vintāžu 
traukos”. Sadarbībā ar LAUX. / Muzeja teritorija

Ieeja muzejā akcijas laikā būs bez maksas. 
Plašāk Valmieras muzeja tīmekļvietnē

valmierasmuzejs.lv.

Bruņinieku iela 1, Valmiera LV - 4201
tālr. 64223620, mob. 26179044

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv

 Pav isam maz la ika  i r  pa l ic i s  l īdz 
vēlēšanām. Pasaule šobrīd, kā zināms, ir 
neskaitāmu realitāšu viesulis, tomēr mēs 
nedrīkstam ļaut, lai šis virpulis aizrauj sev līdzi.

 Grū� ir saprast un izvērtēt pareizo rīcību 
šobrīd. Darbībā mums jābalstās gan uz saprātu, 
gan pieredzi, gan reāli padarītajiem darbiem.

 Tikai tad, kad �ek apvienota gudrība, 
drosme, rodas izvēle. Rīkosimies gudri un 
drosmīgi, lai nevairotu jau tā raibo sajukumu. 
Nebūsim malā stāvētāji!

 Atcerēsimies, ka Planētas riņķo ap Sauli, 
viedokļi riņķo ap prātu! Tava izvēle ir labākā 
izvēle, jo tā ir �eši Tava!

 Lai saulains un ziedošs pavasaris!

       
“Tavas Izvēles” redaktore 

Aija Lapiņa

Lai sapņi un vēlmes piepildās!



 No idejas līdz ietekmei — Apvienība Jaunlatvieši, dibināta 2023. gada 11. 
februārī, uz 2025.gada 30.aprīli ir otrā lielākā politiskā partija Latvijā. 
Ar skaidru redzējumu, drosmi mainīt un ticību savām vērtībām, mēs turpinām 
stiprināt Latvijas nākotni — kopā ar cilvēkiem, kopā Latvijai. Apvienība 
Jaunlatvieši — ir izlēmusi stāvēt par visu Latviju, startējot visās 42 pašvaldībās. 
Latvija ir mūsu mājas – ne tikai Rīga vai lielās pilsētas, bet katrs pagasts, katra 
viensēta, katrs novads. Stiprākai Latvijai un spēcīgākai nākotnei — Apvienība 
Jaunlatvieši šajā vēlēšanās startē kopā ar Suverēno varu, apvienojot spēkus 
kopējiem mērķiem: Latvijas cilvēku labklājībai un valstiskuma 
stiprināšanai, lai novados veidotu stipru, godīgu, cilvēkiem pieejamu 
pašvaldību ar caurspīdīgu budžeta pārvaldību, radītu iespējas jaunu 
darbavietu radīšanai un iedzīvotāju iesaistei lēmumu pieņemšanā. 
Tas nav politisks triks. Tā ir pārliecība. Tā ir atbildība. Mēs ticam, ka Latvija nav 
sadalāma reģionos ar "svarīgiem" un "mazsvarīgiem" cilvēkiem. Katrs Latvijas 
stūrītis ir vienlīdz nozīmīgs. Mēs zinām – Cēsīs un Valmierā, Alūksnē un 
Siguldā, Limbažos un Valkā, Smiltenē, Saulkrastos un Madonā– cilvēki ilgojas 
pēc tā paša: godīguma, sirdsapziņas un savas pašvaldības, kas rūpējas. 
Mēs esam vienīgā apvienība, kas savā programmā runā par kopīgu Latviju – 
sakoptu, taisnīgu un vienlīdzīgu. Mēs pārstāvam tautu, ne sistēmu. Mēs esam 
cilvēku balsis, ne birokrā�sku aprindu pārstāvji. 
Nāc un balso par vienoto spēku visā Latvijā 
"SUVERĒNĀ VARA", APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 07.06.2025: 
Mūsu komandu vieno atbalsts stipras ģimenes vērtībām, cieņa pret vārda un 
pārliecības brīvību, atbildīga attieksme pret valsts un pašvaldības līdzekļiem un 
saliedētas sabiedrības ideja, kurā līdzās draudzīgi dzīvo dažādu tautību cilvēki. 
Mūsu mērķis ir Latvijas izveidošana par skaistu un sakoptu zemi, kurā 
ikviens vēlas dzīvot, audzināt savus bērnus un attīstīt savu sirdslietu, 
sakopt, atjaunot un paglābt no iznīcības vēstures pieminekļus, vēsturiskās 
ēkas, kapsētas, piemiņas vietas un galvenais - saglabāt un nodot tālāk 
nākamajām paaudzēm Latviešu tautas tradicionālo kultūras mantojumu. 
Mēs atbalstām to, ka pašvaldībai jābūt tur, kur dzīvo cilvēki – pagastos, 
nevis tikai centrā un jāizmanto vietējie resursi un zināšanas, lai būtu 
vienmērīga novada attīstība. 
Pašvaldības struktūras optimizācija, pielāgojot darbinieku skaitu 
reālajam darba apjomam, saprātīgi mazina transporta izdevumus 
iedzīvotājiem. Darbs ar iedzīvotājiem klātienē nodrošina, lai cilvēki 
saņemtu atbildes un attieksmi. Amatpersonām un darbiniekiem nedrīkst 
būt interešu konflikti – viņiem nav vietas kapitālsabiedrību un biedrību 
valdēs, ja tās saņem finansējumu no pašvaldības. 

"SUVERĒNĀ VARA", APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. ALŪKSNES NOVADS
 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 Kandidāts

 

1.
 

Monta Jansone
 

2.
 

Ilmārs Melzobs
 

3.
 

Maija Terentjeva- Luika
 

4.
 

Maigurs Jansons
 

5.
 

Kalvis Briediņš
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. SIGULDAS NOVADS
 

 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 Kandidāts

 

1.
 

Edgars Dārznieks
 

2.
 

Māris Kronbergs
 

3.
 

Didzis Rukmanis
 

4.
 

Einārs Krūmiņš
 

5.
 

Jānis Atars
 

6.
 

Sanita Kronberga
 

7.
 

Dāvids Dreimanis
 

8.
 

Aivis Pīlādzis
 

9.
 

Jānis Linde
 

10.
 

Māra Tērauda
 

11.
 

Alvis Mičulis
 

12.
 

Jānis Bukulds
 

3. VALMIERAS NOVADS 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 

Kandidāts
 

1.
 

ARTŪRS LUBŪZIS
 

2.
 

Madars Baldiņš
 

3.
 

Edmunds Zāģeris
 

4.
 

Santa Cīrule
 

5.
 

UĢIS BĒRZIŅŠ
 

6.
 

Viola Lāce
 

7.
 

Līga Drone
 

8.
 

Elīna Ezera
 

9.
 

Juris Majors
 

10.
 

Linda Reva
 

11.
 

Reinis Lapiņš
 

12.
 

Andris Salinieks
 

13.
 

Loreta Tašmane
 

14.
 

Inesis Reinfelds
 

     

4. LIMBAŽU NOVADS
 

5.
 

SAULKRASTU NOVADS
 

5. 
 

MADONAS NOVADS
 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 Kandidāts

 

 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 Kandidāts

 

 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 Kandidāts

 

1.
 

Jānis Dzepuks
  

1.
 

ALEKSANDRS BRICIS
  

1.
 

Jānis Barkāns
 

2.
 

Linda Kadiķe
  

2.
 

MODRIS BURBERGS
  

2.
 

Ritvars Točs
 

3.
 

MODRA PUISĪTE
  

3.
 

Edgars Koemecs
  

3.
 

Andris Meldrājs
 

4.
 

INGA BALODE
  

4.
 

ANDRIS DAKSIS
  

4.
 

Līga Graudiņa
 

5.
 

Lija Krastiņa
  

5.
 

Rihards Pušmucāns
  

5.
 

JĀNIS KĀRKLIŅŠ
 

6.
 

DAINIS PUISĪTIS
  

6.
 

Ilgvars Lācis
  

6.
 

Jānis Meiers
 

7.
 

DAIGA SEGLIŅA
  

7.
 

Viesturs Veigurs
  

7.
 

Sandra Meldrāja
 

8.
 

Kaspars Zeļenkovs
 

8.
 

Juris Pūga
 

9.
 

Jānis Kuzņecs
 

9.
 

Iluta Petrovska
 

10.
 

Ināra Ķirse
 

Politisko reklāmu apmaksā “SUVERĒNĀ VARA", APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

MĒS,	KURI	STĀVAM	PAR	VISU	LATVIJU	
Lauku skolu, kultūras un sporta esamība pagastos ir veids, kas sekmē 
mūsu mērķa sasniegšanu. Tāpat arī skolēnu ēdināšanas kvalitātes 
nodrošināšana. 
Tādēļ mūsu prioritāte ir regulāra un kvalitatīva lauku ceļu uzturēšana visā 
novadā, jo ceļi savieno mājsaimniecības ar izglītības, medicīnas un 
sabiedriskajiem pakalpojumiem. Tāpēc pieprasām taisnīgu valsts 
finansējumu vietējās nozīmes ceļiem un atbalstām grants ceļu seguma 
uzlabošanu. 
Pašvaldību nodevu samazināšana un mērķēta atbalsta sniegšana 
amatniekiem, mājražotājiem un mazajiem ražotājiem, ir veids, kā attīsta 
vietējo ekonomiku un saglabā tradīcijas. 
100% atlaide nekustamā īpašuma nodoklim tiem Latvijas pilsoņiem, kuri 
ir deklarēti un dzīvo savā īpašumā arī ir mūsu mērķis. 
Iestājamies par dabas daudzveidības saglabāšanu, bez saules un vēja 
enerģijas industriālo poligonu izbūves dabas teritorijās un ainaviskās 
vietās. 
Atjaunojamie resursi ir svarīgi, taču tiem nav jāapdraud bioloģiskā 
daudzveidība, kultūrvēsturiskā vide un iedzīvotāju dzīves kvalitāte. 
Atbalstam mazus, decentralizētus enerģijas risinājumus, kas piemēroti 
lauku sētām un uzņēmumiem, nevis plaša mēroga ražošanas parkus uz 
lauksaimniecības un meža zemes. 
Ceļš uz skaistu Latviju nav iedomājams bez palīdzības ģimenēm ar bērniem, 
cilvēkiem ar invaliditāti, senioriem un maznodrošinātajiem – pabalsti, uzticības 
tālrunis, bezmaksas pakalpojumi daudzbērnu ģimenēm. 
Mēs būvējam saliedētu un ilgtspējīgu novadu, kur iedzīvotāji jūtas piederīgi un 
droši savā vidē. 
Mēs ticam, ka stipra pašvaldība sākas ar patiesu rūpi par cilvēkiem – par 
ģimenēm, laukiem, skolām, kultūru un mūsu tautas saknēm. Mēs esam šeit, lai 
novads kļūtu par vietu, kur gribas dzīvot, augt un palikt. 
Varbūt Tu līdz šim domāji: mana balss neko nemaina. Varbūt likās – nekas jau 
neminīsies. Bet patiesība ir vienkārša: katra balss ir daļa no Latvijas nākotnes. 
Katrs solis uz vēlēšanām ir solis tuvāk stiprākai, taisnīgākai Latvijai. 
Šoreiz ir citādi. Šoreiz tieši Tu vari būt tas, kurš maina spēles noteikumus. Nāc! 
Balso! Kopā mēs esam spēks! 

SARAKSTI NR.:

2.  CĒSU NOVADS 2. VALKAS NOVADS 2. SMILTENES NOVADS 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 

Kandidāts
 

 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 

Kandidāts
 

 

Kārtas 
nr. 

sarakstā
 

Kandidāts
 

1. 
 

KATRĪNA ALKSNE-
ALKSNĪTE

  
1.
 

Iveta Antona
 

 
1.
 

Iveta Lauciņa
 

2.
 

Dace Veingartnere
  

2.
 

JĀNIS AUMEISTERS
 

 
2.
 

Raivis Siliņš
 

3.
 

KALVIS KAUGARS
  

3.
 

NELLIJA HENINGA
 

 
3.
 

Liega Kaija Mortukāne
 

4.
 

Jānis Melderis
  

4.
 

Sandra Niķiforova
 

 
4.
 

Māris Birkenfelds
 

5.
 

ANDIS JAROŠEVIČS
  

5.
 

Vija Miftakova
 

 
5.
 

Ilze Upeniece
 

6.
 

MĀRTIŅŠ SABULIS
  

6.
 

Karīna Namniece
 

 
6.
 

Monta Līvija Vanaga
 

7.
 

Stefānija Zujāne
  

7.
 

GVIDO KLAIPS
 

 

8. 
Gvido Jānis 
Augstkalns

 

8.
 

Marija Aleksejeva
 

 

9.
 

Ilze Dzerkale
 

9.
 

Vitālijs Tereščuks
 

 

10.
 

Sintija Upmane
 

10.
 

EDĪTE GAVRILOVA
 

 

11.
 

AGRIS MINĀTS
 

11.
 

Elita Namniece
 

 

12.
 

Vilnis Kimerāls
 

12.
 

Aija Butlere
 

 

13.
 

JĀNIS PAKALNS
 

13.
 

Emīls Vīnups
 

 

14.
 

Mārtiņš Silkalns
 







Cena 190 EUR
par paleti 975 kg

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

no KAZAHSTĀNAS

Tālr. 20711770

PAIPALU - VISTU 
MĒSLI 

LABAI RAŽAI!

 
10 l spaiņos

Tālr. 29349072, 26599876

Transporta pakalpojumi

2849026528490265

Palīdzam pārvākties no dzīvokļa uz dzīvokli. 

Savāksim jūsu nederīgās 
mēbeles: 
- gultas, 
- krēslus, 
- sekcijas 

u.c.

Vedam visu.

Ir krāvēji.

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI

P ā r d o d  O p e l  A s t r a 
2 0 0 7 . g . ,  1 6 0 0  E U R . 
NiSSAN  Juke  2017.g. 
6500 EUR. Tālr. 25968278

Pārdod Subaru Forester 
2016.g. Auto viss korek� 
nekādu defektu nav. 
Tālr. 29966171

Pārdod dārzu ar dārza 
m ā j i ņ u .  L a i s t ā m a i s 
ū d e n s ,  e l e k t r ī b a , 
a u t o b u s s .  K a u g u r u 
pagasts, Segļi, Valmieras 
novadā. Tālr. 25908160

Pārdod dīzeļģeneratoru 
55 kwh, 3 fāzes, jauns 
iepakojumā. Padomju 
l a i k u  d o k u m e n t u 
iznīcināšanas mašīnu. 
Tālr. 26535976

Piedāvājam �rus, mazgā-
tus kā jaunus 1000 l (bal�, 
melni), kā arī nemazgātus 
1 0 0 0  l  ko nte i n e r u s . 
M u c a s  p l a s t m a s a s , 
metāla no 60 l  līdz 220 l. 
Pat stāv ī g i  i r  B a l vo s , 
G u l b e n ē  p i e e j a m i . 
Piegāde 11.05. Vidzemē 
�kai 10 EUR. 
Tālr. 29492141

P ā r d o d  ļ o �  l a b i 
s a t r ū d ē j u š u s  z i r g u 
kūtsmēslus  -  10 EUR 
m a i s s .  N a v  s k a i d u 
piejaukumu, jo pakaišos 
�ek izmanto� sa lmi . 
Mais i  l ie l i  un smagi , 
aptuveni 50kg. Kūtsmēsli 
t u m š i  u n  i r d e n i  a r 
s l i e k ā m .  I e s p ē j a m a 
piegāde. Nejaukt lūdzu ar 
konkurentu piedāvājumu 
25L maisos par 5 EUR.  
Tālr. 29127436

Izpārdodam kafejnīcas 
inventāru, galdus, 

krēslus, iekārtas un 
traukus. Tālr. 29966171  

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 3,50 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR.  
V e i c a m  k r a v a s  
p ā r v a d ā j u m s 
(būvmateriālus, mēbeles) 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29445512

Lē� pārdod skald ī tu 
alkšņa vai bērza malku ar 
piegādi. Tālr. 29189708

Piedāvājam skaldītu 
lapukoku malku. Cena 

par 10 ber./m³ - 420 EUR. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv   

Pārdod skaldītu malku. 
Krāmētu.  Koka suga, 
p a g a l e s  g a r u m s  u n 
r u p j u m s  p ē c  k l i e nta 
vēlmēm. Tālr. 26451540

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku. Ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu, krāmētu 
malku. 52 EUR sterā 
Tālr. 25661439

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, kā arī šāles un 
klucīšus. Tālr. 27074616

Piedāvājam sausus 
kokmateriālu 

atgriezumus - klucīšus. 
Cena par 10 ber./m³ - 

350 EUR. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu skujkoku 
malku ar piegādi Valmierā 
un Valmieras novadā. 
Tālrunis 20022866

Pārdod zāģētu lapukoku 
malku ar piegādi. 
Tālr. 20553873

Pērk nelielu lauku māju 
netālu no Valmieras. 

Tālr. 28853381

P ē r k  A u d i  u n  B M W 
a u t o m a š ī n a s , 
restaurācijām, jebkādā 
stāvoklī - 2000. g. 
Tālr. 20160040

Pērk ķieģeļu garāžu ar 
zemesgrāmatu līdz 2500 
eiro. Valmierā vai Cēsīs. 
Tālr. 29975580

Pērk aļņa, brieža un buku 
ragus. Tālr. 26306049

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
t e h n i k u ,  m ū s u 
t r a n s p o r t s .  T ā l r . 
29542900

V ē l o s  i e g ā d ā � e s 
motociklu Jawa vai Izh ar 
dokumen�em. Interesē 
arī mopēdi Rīga, Delta, 
Stella. Tālr. 28357867

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s ,  k ā  a r ī 
automašīnas, izbraucam 
pie klienta. 
Tālr. 24835735

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. 
Samaksa tūlītēja. 

Tālr. 26362385 

Vēlos iegādā�es garāžu 
Cēsīs. Tālr. 28074747

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
mg3serviss@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29903033

Zemnieku saimniecība 
nomā lauksaimniecības 
zemi Cēsu novadā, var 
pārņemt saimniecību. 
Tālr. +371 29119732

Izīrē 2 – istabu dzīvokli 
Valmierā, Beātes ielā 25a, 
otrais stāvs, dzīvoklis 
mēbelēts, ir ledusskapis, 
veļas mašīna, plīts. 
Tālr. 26157314

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus?  Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 
latviešu valodā! Sazinies! 
liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Celmu frēzēšana. 
Tālr. 26227505

Zāģē malku, ci� darbi ar 
motorzāģi. Tālr. 22453572

Kv a l i t a � v a s  E s t r i c h 
betona grīdas privātmājā, 
d z ī v o k l ī ,  g a r ā ž ā . 
Putuplasta ieklāšana, 
m e l n ā s  g r ī d a s . 
Pieredzējuši profesionāļi. 
Strādājam visā Latvijā. 
28294848

Labdien! 
K o k a  k o n s t r u k c i j u 
montāža - jum�, lapenes, 
terases, piebūves, pir�s, 
nojumes, balkoni. Veicu 
arī citus darbus, kas 
s a i s � �  a r  m ā j a s 
būvniecību un remontu. 
Tālr. 28203584

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniec ības  darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038 

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Metāla, šīfera jumtu 
mazgāšana, krāsošana. 
Tālr. 24874343

SIA “Leo” 
būvmateriālu veikalā

Tālr. 26404073

Bērzi, Plācis, 
Straupes pagasts

PREČU 
IZPĀRDOŠANA 

atlaide 
– 40 %

N o p i r k š u  l a u k s a i m -
niecības zemi, mežu ar 
zemi vai lauku viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Pē r k  m ā j u  l ī d z  1 0 0 - 
t ū k s t o š i  V a l m i e r a s 
tuvumā. Varam mainīt 
mūsu 2-  ist .  dz īvokl i 
Valmierā pret Jūsu māju. 
Tālr. 27110581

Iegādāšos izstrādātus 
meža īpašumus, 

aizaugušas 
lauksaimniecības zemes, 

par visaugstākajām 
cenām. 

Tālr. 29140887 

DAŽĀDI

ĪZĪRĒ

Izgatavojam un 
uzstādām dūmvadu 
čaulas un sil�nātos 
dūmeņus. 20 gadu 

pieredze. Saprā�gas 
cenas, interesē�es pa 

tālr. 29222804 
(darba laikā). 

Juridiskā palīdzība un 
konsultācijas - civillietās, 
administra�vajās lietās, 

krimināllietās.
Tālr. 29177706

Smilts, grants, oļi, ceļa 
maisījums, no karjeras 
bez starpniekiem. 
Tālr. 29000 999

Bezmaksas konsultācijas, 
kā ekonomiskāk  pār-
būvēt, apkurināt, nosil-
�nāt, no pusgadsimta 
pieredzes.
www.facebook.com/ekokrasnistev/ 

Tālr. 26521077  

A t b r ī v o  s a v u 
lauksaimniecības zemi 
no apauguma! A�rīsim 
laukus no krūmiem un 
kokiem. Iz�rīsim grāvjus 
u n  a t j a u n o s i m 
meliorāciju. Zāģējam visu 
d i a m e t r u  ko k u s  S I A 
SŪNĒNS. Tālr. 28312088



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707, 29219757

LĪDZ JŪNIJAM

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

3., 4. junija 

Ar prieku gaidīšu! 
Tālr. 25988632

Valmierā, Stacijas ielā 17, 
blakus veikalam “Miks plus”

Frizētavā
Ir iespēja sapucēties!

Matu griešana, 
krāsošana, 
veidošana.

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  te r i to r i j ā . 
Smalc inu  l īdz  10  cm 
diametrā    . Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Piedāvāju celtniecības un 
remonta darbus. Būvēju 
terases,  piebūves un 
dārza mājas. Montēju 
logus un durvis.
 Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 26280737

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. 

Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 

klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs veic 
celtniecības un remonta darbus: ēku būvniecība, 
renovācija, dzīvokļu remon�, apkure, kanalizācija, 
santehnika, elektroinstalācija, logi, durvis, grīdas, 
flīzēšana, apdare, pamatu s�prināšana, sienas, jum�, 
skursteņi, krāsnis, kanalizācijas sep�ķi, drenāžas, 
saules paneļi, zibens novedēji un daudzi ci� darbi. 
Esam no Valmieras, strādājam Ziemeļvidzemes 
reģionā. Tālr. 20233114

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsul tāc i jas ,  uzstā-
dīšana. 3D vizualizācija 
katram projektam. 
Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

A � r ā m  a i z a u g u š u s 
īpašumus no kokiem un 
krūmiem bez maksas. Ja 
a p a u g u m s  i r  r a ž ī g s 
veicam piemaksu. 
Tālr. 20016500

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām. Tālr. 26748235

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 

Tālr. 28334843

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
granulu katlu uzstādī-
šana, siltumsūkņu gaiss – 
ū d e n s  u z s t ā d ī š a n a , 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

www.dabaskoks.lv

“Laime ir ceļš, nevis 
galamērķis.” – Ralfs Valdo 

Emersons

“Laime ir kā taureņi – jo vairāk 
tu to ķer, jo vairāk tā izbēg.” – 

Natānials Hotorns

“Vislaimīgākais ir tas, kurš spēj 
saska�t skaistumu 

visvienkāršākajās lietās.” – 
Konstan�ns Paustovskis

“Laime ir mirklis, kad tu 
sapro�, ka esi laimīgs.” – Rainis

“Nav svarīgi cik daudz mums ir, 
bet cik ļo� mēs to 

novērtējam.” – Seneka

“Laime ir māksla būt 
apmierinātam.” – Dalaī Lama

“Vislabākā diena ir šodiena.” – 
Dalai Lama

www.atverakmeni.lv

AKMEŅKAĻU 
UZŅĒMUMS



D kategorija 

ADR kursi

20.05.  16:45

19.05. 10:00

Atbildi uz visiem 
jautājumiem, 

iegūs� vārdu salikumu 
un nosū� pareizo atbildi 

uz e-pastu 
info@latvijasmezs.lv. 

Pirmie trīs 
pareizo atbilžu iesū�tāji 

saņems balvu.


